

Mötesanteckningar från styrelsemöte med SamGIS-föreningen i Västernorrlands län

Tid	2019-06-03	
Plats	Lync/Skype/Telefonmöte	
Närvarande	Ulrica Zetterkvist, ordf. Pia Högländer Håkan Oscarsson	Anna Kårén Bertil Sundin Johan Öberg

1	Mötets öppnande
	Ulrica förklarade mötet öppnat.
2	Föregående mötesprotokoll
	Protokollet från styrelsemötet 7/5 godkändes och lades till handlingarna.
3	Kassarapport
	Håkan meddelade att det finns 44.383:78 på kontot, oförändrat. Aviseringar om medlemsavgifter skickas preliminärt ut innan semestern.
4	Planering
	<p>Höstseminarium 2019.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Lokal: Kulturmagasinet var bokat detta datum. Prisförslag från Hotell Baltic, 355:- per person, inkluderande lokal, lunch och två fika. Beslut: Styrelsen godkänner Hotell Baltic till seminarielokal. • Läget med föredragshållare till seminariet: <ul style="list-style-type: none"> • Försvarsmaktens Geocell. Håkan har slussats vidare ett par gånger till nya kontakter utan att få besked. Han arbetar vidare med detta; • Norrtälje kommun. Effektivare bygglovsprocess (Samhällsbyggnad, digitalisering). Håkan har ej fått svar av Sara Helmersson, han fortsätter även där med att få ett klart besked; • Digitaliseringsmyndigheten. Ulrica har hört sig för med sin kontakt men har ej fått något klart ännu; • SLU. Öppna data om Miljö och/eller Skoglig information. Bertil har skickat förfrågan men ej fått svar, kommer att ringa för besked; • MSB. Anna fick ett svagt positivt svar vid en första kontakt med "Mark- och miljögruppen". Hon har även meddelat dem att LM är kontaktade angående deras gemensamma projekt Geocell. Inget klart ännu; • Sveaskog. Bildtolkning av satellitdata vid barkborreangrepp mm. Peter ska kolla upp det, vi får höras vidare om detta; • Övriga förslag som kvarstår på "reservplats": <ul style="list-style-type: none"> • Frida Hammarlind, Örebro kommun, (processen att ta fram detaljplan mm); • Susanne Nelleman Ek, Geoforum, (öppna geodata för effektivare samhällsbyggnad); • Olof Johansson, Trafikverket (digitalisering av transportsystemet). • Swedgeo.se (SGI). Om Ras, skred och erosion.

5	Hemsidan
	Peter ej med på dagens möte. Denna punkt kvarligger: Peter jobbar vidare med att försöka uppdatera programvara och en ny startsida ska läggas upp med fotot som Anna skickat in.
6	Övriga frågor
	<ul style="list-style-type: none">• Föreningen söker vidare om kontaktperson hos Din Tur. Ulrica har skickat mail till en tänkbar kontakt på företaget.• NorrGIS TechTalk. Håkan har undersökt, vi fick en länk till ett TechTalk med Metria som hölls 23 maj och där några av vår förenings medlemmar deltog. Bra innehåll!
7	Nästa möte
	Lync/Skype/Telefonmöte 19/6 2019 kl 14.30.
8	Mötet avslutas
	Ulrica tackade alla för deltagande och förklarade mötet avslutat.

Vid pennan Bertil S